
Pachet produse de curatenie

I.D.: 41231486

Data publicarii	15.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.807,00 RON - 1.807,00 RON

Descriere: prosop pliat verde - 100 x 2.50 lei = 250.00 lei omo - 10 buc x 38.50 lei = 385.00 lei hartie ig.roz - 200 buc x 0.38 lei = 76.00 lei lavete univ.rola - 50 buc x 9.90 lei = 495.00 lei sapun lichid eco - 6 buc x 18.50 lei = 111.00 lei clor 1l - 50 buc x 1.50 lei = 75.00 lei detergent vase 5l - 6 buc x 17.50 lei = 105.00 lei omo 5l - 4 buc x 48.00 lei = 192.00 lei detartrant parfumat forte - 4 buc x 29.50 lei = 118.00 lei
